



Progress beyond

ExCom hyväksynyt
24. marraskuuta 2020

SOLVAYN LAHJONNAN JA KORRUPTION VASTAINEN KÄYTÄNTÖ



01	Johdanto	3
02	Tarkoitus	3
03	Soveltamisala	4
04	Lahjonta	4
05	Voitelumaksut	5
06	Välittäjät	6
07	Liikeosapuolen Due Diligence -menettely	8
08	Korruption vastainen lauseke	8
09	Fuusiot ja yritysostot	9
10	Kirjanpito	9
11	Koulutus ja sertifiointi	10
12	Raportointi ja vastatoimista pidättäytyminen	10
13	Kurinpitoimet	11
14	Vastuut	11
15	Määritelmät	12

01 Johdanto

Solvay Group



sitoutuu hoitamaan liiketoimintaansa eettisellä, oikeudenmukaisella ja rehellisellä tavalla Solvayn Liiketoiminnan Rehellisyysääntöjen mukaisesti. Kilpailemme Solvayssa markkinoillamme tuotteidemme ja palveluidemme laadun ja arvon perusteella, emmekä käytä Korruptiota saadaksemme epäreilua kilpailuetua.

Solvay kieltää Korruption kaikissa muodoissa, Lahjonta mukaan lukien.

02 Tarkoitus

Lahjonnan ja Korruption vastaisen

Käytännön tarkoituksena on tarjota puitteet säännöille ja menettelyille, joilla tunnistetaan, estetään ja ratkaistaan mahdolliset Korruption Vastaisten ja Kaupallista Lahjontaa koskevien lakien rikkomukset sekä tuetaan Solvayn sitoutumista rehelliseen ja eettiseen liiketoimintaan Solvayn Liiketoiminnan Rehellisyysääntöjen mukaisesti. Tätä Käytäntöä täydennetään edelleen lisämenettelyillä.

03 Soveltamisala

Tämä Käytäntö koskee Solvayta ja sen tytäryhtiöitä, joihin kuuluvat niiden työntekijät, toimihenkilöt ja johtajat sekä kaikki Solvayn puolesta toimivat kolmannet osapuolet.



04 Lahjonta

Emme anna tai vastaanota lahjuksia liiketoiminnan hankkimiseksi tai säilyttämiseksi. Emme koskaan käytä kolmatta osapuolta, kuten edustajaa tai konsulttia, lahjusten maksamiseen. Pyynnöt tulee hylätä yksiselitteisesti, jotta ei synny vaikutelmaa sopimuksesta tai hyväksymisestä. Solvayn työntekijöiden tulee muistuttaa lahjuksia pyytävälle, että Solvaylla on tiukka Lahjonnan ja Korruption vastainen Käytäntö ja että meitä on kielletty toiminnasta, joka rikkoo tätä Käytäntöä.

Kaikki henkilöt, joita tämä Käytäntö koskee, ovat vastuussa Lahjonnan tunnistamisesta ja ilmoittamisesta tämän Käytännön ohjeiden mukaisesti.

Lahjontaa tapahtuu, kun henkilölle tai henkilöiden taholta, jotka voivat olla Valtion Virkamiehiä, kolmansia osapuolia, asiakkaita tai potentiaalisia asiakkaita, tarjotaan tai hyväksytään etuja joko suoraan tai epäsuorasti ja halutaan sillä vaikuttaa heidän toimintaansa tai päätöksiinsä joko virassa tai liiketoiminnassa henkilökohtaista hyötyä tavoitellen.

Joitakin yleisiä esimerkkejä Lahjonnasta ovat käteisen tai käteisvastikkeen (ostosetelit, lahjakortit) antaminen, ateriat, kestitys, työ, lahjat, vieraanvaraisuus ja matkat.

Joskus Lahjontatoimet eivät kuitenkaan ole niin ilmeisiä, kuten sopimussuhteet, hyväntekeväisyyslahjoitukset tai vastaavat toiminnot tai tarkoitukselliset laiminlyönnit.

Hyväntekeväisyyslahjoitusten osalta viittaamme [Lahjoja, Kestitystä, Hyväntekeväisyyslahjoituksia ja Sponsorointia koskevaan Käytäntöön](#).

Huomioon otettavia asioita vaihdettaessa lahjoja ja kestitystä:



Toimittaja tarjoaa lahjaa sopimuksen neuvottelu- tai uusimisjakson aikana (vaikka lahja olisi Solvayn Lahjoja, Kestitystä, Hyväntekeväisyyslahjoituksia ja Sponsorointia koskevan Käytännön salliman määrän sisällä).



Toimittaja tarjoaa lippuja minulle ja puolisololleni konserttiin.



Palkataan sellaisen julkisen edustajan perheenjäsen, joka on vastuussa merkittävän luvan myöntämisestä yritykselle.

05 Voitelumaksut

Voitelumaksut ovat kiellettyjä Solvayssa, lukuun ottamatta jäljempänä kuvattuja rajoitettuja olosuhteita.

Meillä on kuitenkin lupa suorittaa pieni, kertaluonteinen turvallisuusmaksu Valtion Virkamiehelle tai valtiolliselle toimijalle suojeleksemme itseämme välittömiltä fyysisiltä vahingoilta. Tällöin meidän on ilmoitettava tästä turvallisuusmaksusta Solvayn Valvonnasta Vastaavalle Toimihenkilölle ja Turvallisuuspäällikölle

Jos saamme Voitelumaksupyynnön, meidän on kieltäydyttävä siitä ja ilmoitettava siitä välittömästi.

mahdollisimman pian turvallisuusmaksun maksamisen jälkeen ja varmistettava, että turvallisuusmaksu kirjataan oikein Solvayn kirjanpitoon. Valvonnasta Vastaava Toimihenkilö ja Turvallisuuspäällikkö ryhtyvät asianmukaisiin toimiin raportoidakseen tilanteesta asianomaisille viranomaisille.

Esimerkkejä kielletyistä Voitelumaksuista ovat pienet palkkiot Valtion Virkamiehelle tavanomaisen, harkinnanvaraisen valtionhallinnon toiminnan varmistamiseksi tai nopeuttamiseksi, kuten lupien, viisumien, paperityön käsittely, kunnallistekniikkaan liittäminen, veroilmoitukset tai tarkastusten ajoitus.

06 Välittäjät

Solvayn työntekijät eivät saa koskaan käyttää välikäsiä, kuten edustajaa tai konsulttia, lahjusten maksamiseen tai Voitelumaksujen suorittamiseen.

Joissakin maissa on tavallista palkata hyvät verkostot omaavia liike-elämän edustajia tai "etsijöitä" auttamaan uuden liiketoiminnan tunnistamisessa ja hankkimisessa, esittelyjen tekemisessä tai Valtion Virkamiesten lobbaamisessa. Tästä voi tulla kanava lahjuksille. Odotamme, että kaikki Solvay-välikädet suorittavat laillisia palveluja ja noudattavat eettisen ja ammatillisen käyttäytymisen standardeja, jotka on kuvattu tässä

käytännössä ja Solvayn Liiketoiminnan Rehellisyysäännöissä.

Maailmanlaajuisesti voimassa olevien Korruptiolakien mukaan Solvayta voidaan pitää vastuussa välikäden toiminnasta, jos välikäsi osallistuu Lahjontaan tai Korruption, josta Solvay hyötyisi, riippumatta siitä, onko Solvay tilannut tai ollut tietoinen väitetyistä harjoitetusta epäsoveliaasta toiminnasta.



Joitakin varoitusmerkkejä, jotka ansaitsevat erityistä huomiota suhteissamme välikäsiin, ovat:

- ! Välikädellä ei ole resursseja (kuten henkilöitä tai tekniikkaa) työn/projektin suorittamiseen
- ! Välikädellä ei ole osoitettua taustakokemusta sen työn suorittamisesta, johon välikäsi on palkattu, tai välikäsi palkataan yksinomaan, koska sillä on vaikutusvaltaa Valtion Virkamieheen
- ! Välikäsi antaa epäilyttäviä lausuntoja, kuten "älä kysy", "minä hoidan kaiken", "meidän ei tarvitse allekirjoittaa sopimusta", "minun hintani on korkeampi, mutta saan tuloksia aikaan"...
- ! Välikäden järjestelmä on läpinäkymätön tai vaatii salassapitoa asioissaan, epämääräisissä sopimuksissaan jne.
- ! Välikäden palkkio tai voittomarginaali on korkea verrattuna markkinahintoihin
- ! Välikäsi pyytää maksua henkilökohtaiselle/offshore-tilille
- ! Välikäsi kieltäytyy allekirjoittamasta mitään asiakirjoja, jotka sisältävät Korruption Vastaisen sitoumuksen
- ! Valtion Virkamies suosittelee välikättä.



07 Liikeosapuolen Due Diligence -menettely

Solvay suorittaa vaatimustenmukaisuusriskien arvioinnin, jonka tarkoituksena on saada tietoa ja arvioida integriteettiä koskevia riskejä, joille se voi altistua suhteissaan kolmansiin osapuoliin.

Tämä Due Diligence

-menettely perustuu kolmannen osapuolen profiiliin arviointiin, sen osallisuuteen Korruptiotapauksissa, sen maineeseen ja/tai Lahjonnan vastaisiin Käytäntöihin muiden vaatimustenmukaisuuskriteerien lisäksi.

08 Korruption vastainen lauseke

Solvayn ja sen kolmansien osapuolten välisiin sopimuksiin sisältyy Korruption vastainen lauseke, jossa osapuolet ilmoittavat tietävänsä sovellettavista Korruption vastaisista laeista ja sitoutuvat noudattamaan näitä lakeja täysimääräisesti pidättäytymällä kaikesta toiminnasta, joka saattaa rikkoa lakia.



Korruption vastaisen lausekkeen noudattamatta jättäminen voi aiheuttaa toimenpiteitä, kuten selvityspyynnön sopimuksen keskeyttämisestä tai irtisanomisesta, kuitenkin rajoittamatta muita sovellettavia toimenpiteitä.

09 Fuusiot ja yritysostot

Solvay tekee säännöllisesti yrityskauppoja. Ostaessaan toisen yrityksen hankkiva yritys voi tulla vastuuseen hankitun yrityksen aikaisemmasta toiminnasta.

Siksi ennen hankinnan loppuunsaattamista on suoritettava Due Diligence -tarkastus riskien tunnistamiseksi ja vähentämiseksi,

mukaan lukien korruption liittyvä Due Diligence -menettely.

10 Kirjanpito

Meidän on varmistettava, että Solvayn tiedot ovat tarkkoja ja että niitä säilytetään asianmukaisesti sovellettavien lakien ja asetusten mukaisesti.



Emme saa koskaan luoda mitään väärää tai harhaanjohtavaa tietoa, emmekä hyväksyä miltään toimittajalta tai muulta kolmannelta osapuolelta tietoja, jotka eivät täytä vaatimuksiamme. Kaikki yritystiedot, mukaan lukien liike- ja rahoitustoimet tiedot, on raportoitava oikea-aikaisesti ja tarkasti. Taloudellisten tietojen on vastattava todellisia

liiketoimia ja noudatettava yleisesti hyväksytyjä kirjanpitoperiaatteita. Kukaan ei saa perustaa julkistamattomia tai kirjaamattomia varoja tai omaisuutta.

Talousosasto on vastuussa Solvayn kirjanpidon hallinnoinnista ja kirjanpitovaatimuksista.

11 Koulutus ja sertifiointi

Solvayn Eettisen Toiminnan ja Vaatimustenmukaisuuden osasto määrittelee, milloin ja kenelle pakollista Lahjonnan ja Korruption vastaista koulutusta annetaan.

Kohderyhmää pyydetään ilmoittamaan, että he ovat lukeneet ja ymmärtäneet Käytännön sisällön ja sitoutuneet noudattamaan kaikkia ehtoja ja sen, että he eivät ole tietoisia mistään tämän Käytännön rikkomuksista (tai he ilmoittavat rikkomuksesta tuolloin, jos heillä on tietoa rikkomuksista).



12 Raportointi ja vastatoimista pidättäytyminen

Tämän Käytännön ei ole tarkoitus kattaa Lahjonnan ja Korruption vastaisten lakien kaikkia näkökohtia tai antaa vastauksi kaikkii mahdollisiin kysymyksiin.

Jos sinulla on kysyttävää tästä Käytännöstä, ota yhteyttä Eettisen Toiminnan ja Vaatimustenmukaisuuden osastoon.

Jos todistat tämän Käytännön rikkomista, sinun tulee käyttää Solvay Speak Up -prosessia, kuten Liiketoiminnan Rehellisyssäännöissä on määritelty.

Solvay kannustaa jokaista työntekijää puhumaan siitä, mikä on oikein, kun jokin on vialla. Missään tapauksessa raportin tekemään työntekijään ei saa kohdistaa vastatoimia. Mihinkään toimiin ei ryhdytä sellaista työntekijää vastaan, joka ilmaisee huolenaiheen, joka osoittautuu virheelliseksi, mikäli se ilmaistaan vilpittömästi. Toisaalta väärää tai herjaavia syytöksiä ei sallita. Ne voivat johtaa kurinpitotoimiin.

13 Kurinpitotoimet

Jokaiseen, joka rikkoo tätä Käytäntöä, sovelletaan kurinpitotoimia, jotka voivat johtaa jopa irtisanomiseen. Lisäksi hän saattaa joutua rikos- ja/tai siviilioikeudelliseen syytöseen asiaankuuluvalla lainkäyttöalueella.

Solvayn kanssa työskentelevät kolmannet osapuolet, jotka rikkovat tätä Käytäntöä, voidaan irtisanoa kaikista kaupallisista suhteista Solvayn kanssa mahdollisten rikossyytteiden ja/tai siviilikanteiden lisäksi.



14 Vastuut

Eettisen Toiminnan ja Vaatimustenmukaisuuden osaston vastuulla on: (i) määrittää, (ii) tarkistaa, (iii) päivittää, (iv) ottaa käyttöön tehokas ja oikea-aikainen viestintä ja (v) varmistaa tämän Käytännön tehokas käyttöönotto sekä (vi) järjestää kaikki sen sisältöön liittyvä koulutus. Lisäksi se on vastuussa kaikkien sen tietoon tulleiden raporttien tutkimisesta joko yksin tai muiden osastojen avustamana.

Johto vastaa tämän Käytännön toimeenpanemisesta: kukin johtaja

omalla asiaankuuluvalla toimialueillaan ja toimimalla roolimallina.

Kaikki työntekijät ovat vastuussa i) Käytännön lukemisesta ja noudattamisesta sekä sisäisten vaatimusten tukemisesta, ii) kaikkien tämän Käytännön tueksi annettujen koulutusten suorittamisesta, iii) ohjeiden hankkimisesta Eettisen Toiminnan ja Vaatimustenmukaisuuden osastolta, jos Käytännöstä on kysyttävää ja iv) kaikista ilmoitetuista tai epäillyistä Käytäntöön liittyvistä rikkomuksista ilmoittamisesta jollekin Solvayn

Liiketoiminnan Rehellisyssäännöissä tai Solvayn Eettisen Toimikunnan Tukilinjassa määritellyille tahoille.

Huomioitava kohta: Tämän Käytännön ja siihen liittyvien menettelyjen lisäksi jokaisen Solvayn työntekijän, toimihenkilön ja johtajan odotetaan noudattavan kaikkia Lahjonnan ja Korruption Vastaisia lakeja, joita sovelletaan kotimaassa tai alueella, jossa liiketoimintaa harjoitetaan. Huomaa, että

monet Lahjonnan ja Korruption vastaiset lait ovat oman alueen rajat ylittäviä ja seuraavat työntekijää. Työntekijä ei voi kiertää maansa ekstraterritoriaalisia lakeja harjoittamalla kiellettyä toimintaa toisessa maassa.

Mikään tässä Käytännössä ei estä Solvayta ilmoittamasta havaituista tai epäilyistä rikkomuksista myös asiaankuuluvalla valtiolliselle toimijalle.

15 Määritelmät

”**Lahjonta**” on sellaisen arvoesineen (tai minkä tahansa muun edun) tarjoaminen, antaminen, lupaaminen, pyytäminen tai vastaanottaminen, jolla pyritään vaikuttamaan sopimattomasti vaikutusvaltaisessa asemassa olevan henkilön harkintaan tai käyttäytymiseen.

”**Korruptio**” on epärehellisyys tai rikoksen muoto, jossa henkilö tai organisaatio, jolle on uskottu vaikutusvaltainen asema, saa laitonta hyötyä tai käyttää valtaa väärin yksityisen edun saavuttamiseksi. Korruptio voi sisältää monia toimintoja, kuten perusteettoman edun tarjoaminen, lupaaminen, myöntäminen,

vastaanottaminen, pyytäminen tai hyväksyminen osapuolen kohtuutonta suosimista varten.

”**Valtion virkamiehet**” ovat henkilöitä, jotka suorittavat väliaikaisesti tai pysyvästi julkisia tehtäviä, korvauksella tai ilman korvausta, ja heidät on valittu vaaleilla tai nimitetty, määrätty, palkattu tai millä tahansa tavalla asetettu virkaan, mandaattiin, asemaan, työhön tai virkaan. Tämä on rinnastettavissa julkiseen edustajaan, joka työskentelee alihankkijalle tai sopimussuhteessa olevan palveluntarjoajan palveluksessa suorittaan tyypillisiä Julkishallinnon toimia.



Progress beyond



Solvay SA

Rue de Ransbeek, 310

1120 Bryssel

Belgia

T: +32 2 264 2111

www.solvay.com



**I am
COMPLIANT**